
UCHWAŁA NR XXXVI/381/2021 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/346/2021 Rady Miasta Siedlce z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Miastem Siedlce 

w sprawie powierzenia Miastu Siedlce obowiazku utrzymania porządku i konserwacji zieleni na grobach 
i cmentarzach wojennych zlokalizowanych na terenie miasta Siedlce oraz przyznania dotacji na ten cel. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach 
i cmentarzach wojennych (Dz.U. z 2018 r. poz. 2337 tj.) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/346/2021 Rady Miasta Siedlce z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Miastem Siedlce w sprawie 
powierzenia Miastu Siedlce obowiazku utrzymania porządku i konserwacji zieleni na grobach i cmentarzach 
wojennych zlokalizowanych na terenie miasta Siedlce oraz przyznania dotacji na ten cel § 1 otrzymuje 
następujące brzmienie: "Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Wojewodą Mazowieckim 
a Miastem Siedlce w sprawie powierzenia Miastu Siedlce obowiązku utrzymania porządku, konserwacji 
zieleni oraz wykonania prac remontowych na grobach i cmentarzach wojennych zlokalizowanych na 
terenie miasta Siedlce." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Maciej Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFD184A4-68CC-4495-9C8F-DA40CBD7F90A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W Uchwałe Nr XXXIII/346/2021 Rady Miasta Siedlce z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie porozumienia pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Miastem Siedlce w sprawie powierzenia 
Miastu Siedlce obowiązku utrzymania porządku i konserwacji zieleni na grobach i cmentarzach wojennych 
zlokalizowanych na terenie miasta Siedlce oraz przyznania dotacji na ten cel została wyrażona zgoda na 
zawarcie porozumienia pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Miastem Siedlce w w/w sprawie.  
W dniu 10 maja 2021 r. otrzymano porozumienie zawarte pomiędzy Wojewodą Mazowieckim  
a Miastem Siedlce w którym w  pkt 1  dodatkowo powierzono Miastu Siedlce obowiązek realizacji prac 
remontowych na cmentarzu wojennym żołnierzy Wojska Polskiego przy ul. Cmentarnej w Siedlcach. 
Mając na uwadze zachowanie zgodności pomiędzy podjętą uchwałą a przesłanym porozumieniem, podjęcie 
uchwały zmieniającej uznaje się za zasadne. 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFD184A4-68CC-4495-9C8F-DA40CBD7F90A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

